
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Protokół nr XLV/2023 

45 Posiedzenie w dniu 28 czerwca 2023  

Obrady rozpoczęto 28 czerwca 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:26 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Katarzyna Jóźwiak 

5. Justyna Korybska 

6. Anna Maciuszonek 

7. Tadeusz Małecki 

8. Jadwiga Orłowska 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Katarzyna Rynkowska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary, 

3. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury otworzyła obrady 

witając wszystkich zebranych. 

Na posiedzeniu komisji obecnych było 7 radnych, co stanowi kworum do opiniowania projektów 

uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Radni nie mieli uwag. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XLIV posiedzenia Komisji, które odbyło się 31 maja 2023 r. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XLIV posiedzenia Komisji, które odbyło się 31 maja 2023 r. 

Z uwagi na zakłócenia Internetu Radna Justyna Korybska Głosowała ręcznie 

 

Wyniki głosowania 



ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036, 

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła Panią 

Skarbnik o przedstawienie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Młynary 

na lata 2023-2036 oraz o omówienie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 

Pani Skarbnik omówiła obie uchwały. 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

c) zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła Panią 

Skarbnik o omówienie uchwały. 

Pani Skarbnik omówiła uchwałę oraz temat związany z zabezpieczeniem kredytu. 

Pani Burmistrz omówiła możliwość wcześniejszej spłaty kredytu. 

Poruszono temat odzyskiwania podatku VAT przez Gminę Młynary. 

Głosowano w sprawie: 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

d) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

 

 



Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury powiedziała, że 

uchwała jasno określa kwotę za 1 km przebiegu pojazdu. Uchwała też jest dobrze uzasadniona. 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

e) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Młynarach, 

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła Panią 

Burmistrz o omówienie uchwały. 

Pani Sekretarz wyjaśniła, że potrzeba podjęcia uchwały wynika ze zmiany ustawy.  

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Młynarach.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

f) zmieniająca Uchwałę Nr LIII/366/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 marca 2023 

r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały. 

Pani Sekretarz wyjaśniła, że jest to związane z wprowadzeniem dodatkowych środków z tzw. 

małpkowego. 

Pani Sekretarz wyjaśniła, że pieniądze te mogą zostać przeznaczone na działania związane z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca Uchwałę Nr LIII/366/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

5. Sprawy różne. 



Pani Małgorzata Dzięcioł zapytała o drogę z Podgórza do Zaścianek. 

Pani Burmistrz powiedziała, że droga będzie robiona własnym sumptem. Zostało zrobione 

rozpoznanie cenowe, ale kwoty za poprawienie tej drogi są ogromne. Pani Burmistrz omówiła 

na czym polegało będzie poprawienie drogi. Omówiła remont skrzyżowania przy ul. 

Elbląskiej oraz wykonanie alejki na cmentarzu w Młynarach. Poprosiła o cierpliwość. 

Powiedziała, że jest dużo drobnych spraw do wykonania, które będą sukcesywnie 

wykonywane. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji zamknęła obrady XLV Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury w Młynarach. 

 

 

  

Przewodnicząca 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

/-/ Regina Chabros-Dusza 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


